
平成21年10月25日執行　長野市長選挙

速報時刻 22:00 22:20 23:20 23:40

開票率（％） 16.17 49.5 99.2 99.2

1 小林　けいせい 8,000 24,500 31,154 31,184

2 わしざわ　正一 8,000 24,500 58,373 58,373

3 高　野　　登 8,000 24,500 57,684 57,684

24,000 73,500 147,211 147,241

速報時刻

開票率（％）

1 小林　けいせい

2 わしざわ　正一

3 高　野　　登

1,083

4

当落の別 性別 年齢 新現元別

当選 男 68 現

男 56 新

男 61 新

計

開 票 状 況 調（市長選挙）

無　職

党派

無所属

無所属

無所属

58,379

57,728

得票合計 147,291

開票完了（23：46）

100.0

31,184

22:40

96.40

31,000

56,000

56,000

143,000

高　野　　登

小林　けいせい

持ち帰りその他

23:00

99.2

31,154

58,373

57,684

147,211

職業

147,291

57,728

31,184

届出
番号

得票合計

届出
番号

市　長

自営業

無効票

得票数

58,379

　　　　　　候　補　者　別　得　票　数　調

氏名

わしざわ　正一

（得票順）


