開票状況調(市長選挙)

届出番号	速報時刻	22:00	22:20	22:40	23:00	23:20	23:40
	開票率(%)	16.17	49.5	96.40	99.2	99.2	99.2
1	小林 けいせい	8,000	24,500	31,000	31,154	31,154	31,184
2	わしざわ 正一	8,000	24,500	56,000	58,373	58,373	58,373
3	高 野 登	8,000	24,500	56,000	57,684	57,684	57,684
	得票合計	24,000	73,500	143,000	147,211	147,211	147,241

届出番号	速報時刻	開票完了(23:46)			
田与	開票率(%)	100.0			
1	小林 けいせい	31,184			
2	わしざわ 正一	58,379			
3	高 野 登	57,728			
	得票合計	147,291			

無効票	1,083
持ち帰りその他	4

候補者別得票数調

(得票順)

当落の別	氏名	性別	年齢	党派	職業	新現元別	得票数
当選	わしざわ 正一	男	68	無所属	市長	現	58,379
	高 野 登	男	56	無所属	自営業	新	57,728
	小林 けいせい	男	61	無所属	無職	新	31,184
						計	147,291